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Pirkan Helmi ry:n rahoittamat Leader-hankkeet 2014–2020 

Yleishyödylliset investointihankkeet  s. 1 
Yleishyödylliset kehittämishankkeet  s. 12 
Yritystuet    s. 25 

YLEISHYÖDYLLISET INVESTOINTIHANKKEET 

Ampumasuojan ja metsästysmajan saunan kehittäminen 

Hakija: Valkeakosken metsästysyhdistys ry 
Toteutusaika: 1.10.2020-31.12.2021 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 11 576,50 euroa. 

Valkeakosken metsästysyhdistyksen ampumaradan ja saunarakannuksen kehittäminen. 
Hanke parantaa alueella olevan kivääriammuntaradan käytettävyyttä ja nostaa näin 
käyttöas-tetta, joka tuo paikkakunnalle mahdollisesti uusia kävijöitä. Parantamalla saunan 
toiminnalli-suutta saadaan alueelle erinomaiset puitteet sisältävä julkinen kokous- ja 
juhlatilakoko-naisuus. Parannettu saunatila palvelee myös paremmin esim. ampumarataa 
vuokraavien seurojen sekä yritysten majoitustarpeita. 

Apian rantasaunan sulatusmatto talviuimareille 

Hakija: Apian avantouimarit ry 
Toteutusaika: 15.8.2015-1.11.2016 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 8.060,00 euroa. 

Apian rantasaunan sulatusmattohankkeen tavoitteena on parantaa Apian rantasaunan talvi-
uintipaikan turvallisuutta. Liukkauden osalta pyritään nolla tapaturmaan. Tämä toteutetaan 
hankkimalla sulatusmatto ja ottamalla se käyttöön Apian rantasaunan laiturilla. 

Hakalanrannan caravan-alueen huoltorakennuksen rakentaminen 

Hakija: SF-Caravan Valkeakosken Seutu ry 
Toteutusaika: 12.5.2015-31.5.2017 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 65.200,00 euroa. 

Hankkeessa rakennetaan Hakalanrannan caravan-alueelle uusi huoltorakennus. Vanha huo-
nokuntoinen ja korjauskelvoton huoltorakennus puretaan ja tilalle rakennetaan uusi nykyai-
kaiset vaatimukset täyttävä huoltorakennus. Uusi huoltorakennus palvelee alueen laajaa 
käyttäjäkuntaa. Uusi huoltorakennus liitetään kaupungin vesi- ja viemäriverkostoon mikä vä-
hentää ympäristön kuormittamista merkittävästi. Uusi huoltorakennus mahdollistaa alueen 
kehittämisen ja ympärivuotisen käyttämisen. 
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Honkalinna 

Hakija: Vahosten metsästysseura -82 ry 
Toteutusaika: 1.1.2020-31.12.2022 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 25 574,83 euroa. 

Kylätalon katon maalaus, keittiön kunnostus, ulko-ovien uusiminen, sisäänkäynnin katokset 
sekä piha-aitan katon uusiminen ja sisätilojen saneeraus. 

Juhlatalo Rautahovi, Korjaustyö 

Hakija: Luopioisten Maamiesseura ry 
Toteutusaika: 1.7.2015-31.12.2016 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 62.400 euroa. 

Seurantalo Rautahovin ulkopuolinen ja lämpötekninen korjaustyö, jolla saadaan harraste-, 
kulttuuri-, terveysliikunta- ja paikallisjuhlatilarakennus säilytettyä toimintakunnossa ja paran-
nettua sen käytettävyyttä maaseudun paikalliseen yhteisökäyttöön. Tässä myös rakennetaan 
rakennukseen liikuntarajoitteisten käyttäjien omatoimiset kulkureitit. Paikallisia yhteisökäyt-
täjiä rakennukselle ovat mm. näytelmäpiiri, voimistelu- ja sählyryhmät, lastenkerhot, maa-
miesseura, vpk, kudontapiiri (useat kangaspuut ullakkohuoneissa), perinnesahtiseura, per-
hejuhlat, paikallisiltamat, metsästysseura. 

Koulutuskentän kunnostus 

Hakija: Valkeakosken Kennelkerho ry 
Toteutusaika: 25.5.2015-30.9.2016 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 24.500 euroa. 

Valkeakosken kennelkerhon huonokuntoiseksi päässeen koulutuskentän kunnostus kilpailu-
kentän vaatimalle tasolle, kokoontumistilan rakentaminen. Nykyisestä nurmikentästä osa 
muutetaan ympärivuoden palvelevaksi hiekkakentäksi ja loppualueen nurmen kunnostus. 
Paikalle tuodaan noin 60neliön suuruinen kokoontumis/varastorakennus. Toimenpiteillä pys-
tytään takaamaan v.56 perustetun yhdistyksen toiminta jatkossa, terveellisessä ja turvalli-
sessa ympäristössä. Toimintaa pystytään toimenpiteiden ansiosta laajentamaan ympärivuo-
tiseksi. Yhdistyksen tarkoitus on tarjota koulutusta kaikille alueen koiranomistajille sekä la-
jeissa kilpaileville. Lisäksi yhteistyö muiden alueen yhdistysten kanssa voi jatkua ja laajentua. 

Koulusta kylätaloksi 

Hakija: Menosten Kyläyhdistys ry 
Toteutusaika: 15.10.2018-30.6.2021 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 39.993,15 euroa. 

Menosten kyläyhdistys ry. osti Urjalan kunnalta lopetetun Menosten koulun kiinteistön. Hank-
keella pyritään vähentämään koulumaisuutta ja tarkoituksena on saada entinen 
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koulurakennus monimuotoiseksi käyttötilaksi juhla-, liikunta- ja kokouskäyttöön sekä kylä-
läisten yhteiseksi kokoontumis- ja harrastetilaksi. 

Kävelyreitti Sutonen 

Hakija: Huhdin kyläyhdistys ry 
Toteutusaika: 1.11.2016 - 31.10.2019 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 9.500 euroa. 

Huhdin kyläyhdistys r.y. haluaa tarjota kaikille lähiseudun asukkaille momipuolisen lähiliikun-
tapaikan, jossa luontokokemuksella on iso merkitys. Yhdistys hoitaa Lammiharju-nimistä ul-
koilupaikkaa, jota on viime vuosina kehitetty mm. hanke- ja lahjoitusrahoituksella toimivaksi 
vapaa-ajanviettopaikaksi. (Lammiharju ja Lammiharju2). Yhdistys on niinikään jo vuosien ajan 
huolehtinut Urjalan Asemanseudun hiihtoladuista ja niitä myötäillen alueelle on päätetty ra-
kentaa opastettu kävelyreitistö. Viimeaikaisissa tutkimuksissa on metsän virkistyskäyttö 
noussut merkittäväksi terveyttä edistäväksi tekijäksi. Jo pienikin aika metsässä laskee ihmi-
sen stressitasoa ja virkistää kokonaisvaltaisesti koko kehoa ja mieltä. Kävelyreitistö tukee 
luontevasti Lammiharjun alueen palvelutarjontaa ja lisää alueen vetovoimaisuutta. Yksityis-
ten maanomistajien kanssa on tehty sopimukset alueen käytöstä ja mahdollisista maanpa-
rannuksista ja rakennustöistä toteuttamistapoineen. Paikallisia yrittäjiä toivotaan yhteistyö-
kumppaneiksi. Alueelle tullaan hankkimaan tarvittavat opasteet ja kartat sekä reitin varrelle 
rakennetaan laavu. Hanke tullaan toteuttamaan pääasiallisesti talkootyönä v. 2016-2019 ai-
kana. 

Liiku 

Hakija: Saarioispuolen kyläyhdistys ry 
Toteutusaika: 15.10.2018-31.12.2020 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 8.313,96 euroa. 

Ulkokuntoilulaitteiden lisääminen olemassa olevan Tarttilan urheilukentän alueelle monipuo-
listaa asukkaiden mahdollisuutta ulkoliikuntaan. Alue tulee pallokentän ulkopuolella olevalle 
joutomaalle ja liittyy olennaisesti kenttää kiertävään pururataan. 

Luopioisten kuntoradan peruskunnostus 

Hakija: Lions Club Luopioinen ry 
Toteutusaika: 25.4.2016-31.8.2017 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 13.485,50 euroa. 

Luopioisten kuntorata sijaitsee keskeisellä paikalla kirkonkylän keskustan läheisyydessä 
urheilukentän vieressä ja on hyvin suosittu niin urheilukentän käyttäjien kuin vakio- ja vapaa- 
ajanasukkaiden keskuudessa ympärivuotisesti. Se sijaitsee vaihtelevassa ja kaikin puolin ul-
koiluun hyvin sopivassa kumpareisessa metsämaastossa. 
 
Tällä hetkellä 1.4 km pitkä kuntorata ei täytä monipuolisen liikunnan asettamia kriteerejä le-
veytensä, pohja- ja pintamateriaaliensa eikä turvallisuuden puolesta. Aikojen kuluessa kunto-
rata ja sen ympäristö on lisäksi paikoin pusikoitunut ja muutenkin käytössä kulunut, mikä 
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haittaa radan kunnossapitoa ja käyttäjien viihtyvyyttä. 
 
Projekti toteutetaan ympäristöministeriön käynnistämän valtakunnallisen uusiomaarakenta-
mista edistävän UUMA -ohjelman liikuntapaikkojen rakentamista koskevien suositusten mu-
kaisesti. Tavoitteena on, että kuntoradasta tehdään uusiomateriaaleja käyttämällä yksi 
UUMA-ohjelman demokohde. 

Majurskan pytingin modernisointi 

Hakija: Valkeakosken kaupunki 
Toteutusaika: 1.6.2016-31.5.2019 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  76,4% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 80.000 euroa. 

Hankkeessa Valkeakosken kaupungin Voipaalan taidekeskuksen kurssirakennuksen, Majurs-
kan pytingin, opetustilat ja niiden varastot modernisoidaan sekä niiden yhteyteen rakenne-
taan uusi WC-tila. Modernisointi toteutetaan rakentamalla uusi suurempi ja pienryhmille so-
veltuva valokuvapimiö, rakentamalla grafiikan prässille oma tilansa ja varustamalla Majurs-
kan pytingin kaksi luokkahuonetta nykyaikaisella esitystekniikalla ja muunneltavalla kalus-
tolla. Tiloista tehdään soveltuvat lapsille, aikuisille, opetus-, kokous- sekä sekä seminaari-
käyttöön ja niitä vuokrataan kaikille halukkaille. Hankkeen tavoitteena on lisätä Majurskan py-
tingin vähäistä käyttöä muunneltavien tilojen ja nykyaikaisen esitystekniikan avulla ja samalla 
vastata lisääntyvään kokoontumistilojen kysyntään sekä luoda alusta monenlaiselle toimin-
nalle. Lisääntyvä käyttö tuo mukanaan lisääntyviä palveluita ja sisältöjä paikallisille asuk-
kaille.  

Metsälinnan korjaus 

Hakija: Viialan Vapaaehtoinen Palokunta ry 
Toteutusaika: 14.5.2015-31.12.2016 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 68.500 euroa. 

Viialan Metsälinnassa kunnostetaan rakenteita, ulkovuoren maalaus, katon pesu ja piha-alu-
eita ehostetaan. Sisällä wc-tilat uusitaan että saadaan inva-wc käyttöön, keittiökaapistot ny-
kyaikaistetaan, salin seinät maalataan ja lattiat lakataan, sähkökeskus ja johtoja uusitaan. 
Remontin myötä yleisilme paranee ja toimivuus tehostuu käyttäjille. 

Metsästysmajan peruskunnostus  

Hakija: Puutikkalan Metsästysseura ry 
Toteutusaika: 1.5.2019-31.12.2021 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 13.500 euroa. 

Metsästysmajan kunnostuksella parannetaan majan ilmettä ja lisätään sen käyttöä. Majaa 
kunnostamalla on sitä mahdollista vuokrata laajempaan käyttöön. Näin siitä pääsee nautti-
maan erilaiset kerhot ja ryhmät. 
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Nuutajärven luontotorni 

Hakija: Nuutajärvenkylän osakaskunta 
Toteutusaika: 18.3.2019 - 31.12.2019 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 6.725 euroa. 

Luontotornin rakentaminen Nuutajärven länsipäähän. Luontotorni parantaa järven virkistys-
käyttömahdollisuuksia ja järven mielenkiintoa. Tornista avautuu upea näköala järven yli kohti 
itää sekä järven soistuvalle länsiosalle. Tornin lähialue on linnustoltaan rikas mutta tällä het-
kellä järveä ei käytännössä näe tiheän rantakasvillisuuden takaa. 

Nyppy 2018 

Hakija: Viialan Hopea-Ankkuri ry 
Toteutusaika: 3.3.2016-31.12.2018 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 18.562,50 euroa. 

Viialan Hopea-Ankkuri ry:n sataman kunnostusprojekti, jolla saatetaan alueen virkistys ja va-
paa-ajan käyttömahdollisuudet 2000-luvun vaatimusten ja turvallisuus käsitteiden tasolle. 
Projekti parantaa vierasveneilijöiden pistäytymisiä ja yöpymismahdollisuuksia alueella, sa-
malla tarjoten septityhjennysmahdollisuuden. 

Otonsaaren kunnostushanke II 

Hakija: Toijalan seudun kalamiehet ry 
Toteutusaika: 22.06.2016 - 31.05.2019 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 15 558 euroa. 

Toijalan seudun kalamiehet ry:n Otonsaaren kunnostushanke II. Saunarakennuksen peruspa-
rannus, kaikkien kattojen maalaus, tuvan takan uusinta, turvalaituri saaren pohjoispuolelle 
sekä vaarallisten kivien poisto. Hanke parantaa merkittävästi yhteiskäyttöisen saaren käytet-
tävyyttä ja turvallisuutta. 

Pynnänranta 

Hakija: Halkivahan kyläyhdistys ry 
Toteutusaika: 7.8.2016-20.9.2019 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 24.170,10 euroa. 

Uimarannan pohjan ruoppaus, laiturin ja venepaikkojen uudelleensijoitus, ranta-alueen levi-
tys sekä maisemointi. Kohderyhmänä ovat kylän asukkaat, kesäasukkaat sekä ohikulkijat. Ta-
voitteena on saada uimarannasta houkutteleva ja kylää virkistävä toiminta- ja tapahtuma-
paikka. 
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Pälkäneen Rauniokirkon lasikattaus - muurien kunnostus 

Hakija: Pälkäneen Vanhankirkon suojeluyhdistys ry 
Toteutusaika: 1.5.2019-31.12.2020 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 11.200 euroa. 

Pälkäneen Rauniokirkon Lasikattaus - muurien kunnostus. Tavoitteena on saada Pälkäneen 
Rauniokirkolle lasikatto tekemään kirkosta monipuolinen kulttuurikohde. Sen lisäksi katteella 
on tarkoitus suojata muureja. Tämän osahankkeen tarkoituksena on korjata muurista pahiten 
vaurioituneita - lähinnä tiiliosia - ennen mahdollista kattamista. 

Ritvalan nuorisoseurantalon remontti osa 1 

Hakija: Ritvalan Nuorisoseura r.y. 
Toteutusaika: 1.12.2015-31.12.2016 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 25.430,80 euroa. 

Ritvalan nuorisoseurantalon hankesuunnitelman mukaisesti aloitetaan talon remontointi. 
Hankesuunnitelman tärkein tavoite on saada kyläyhteisölle ympärivuotinen paikka kokoon-
tua ja harrastaa. Ensimmäisessä osassa suoritetaan puutavaran sahaus, vaihdetaan ikkunat 
karmeineen uusiin perinteisin menetelmin tehtyihin tuplaikkunoihin. Samalla välikatto tyhjen-
netään vanhasta eristeestä, suoritetaan tarvittavat kunnostustoimenpiteet ja asennukset 
sekä asennetaan uusi eristys. Toimenpiteillä saadaan parannettua talon lämpöeristystä huo-
mattavasti jotta ympärivuotinen käyttö on remontin valmistuttua mahdollista. 

Ritvalan nuorisoseurantalon remontti osa 2. Keittiö ja takahuone 

Hakija: Ritvalan Nuorisoseura r.y. 
Toteutusaika: 1.9.2016-31.5.2017 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 19.442,30 euroa. 

Hankkeessa korjataan ja kunnostetaan Ritvalan nuorisoseurantalon keittiö ja takahuone ny-
kyaikaisia elintarvikevaatimuksia vastaaviksi tiloiksi. Hanke sisältää sähkö-, lvi/ivtyöt, lattia-
työt, seinien eristykset ja pinnoitukset, katon kunnostuksen, keittiön ikkunoiden vaihdon, vä-
liovien kunnostamisen ja ulko-oven uusimisen. 

Ritvalan nuorisoseurantalon remontti osat 3 ja 4 

Hakija: Ritvalan Nuorisoseura r.y. 
Toteutusaika: 1.9.2017-31.5.2019 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 37,7% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 40.000,00 euroa. 

Ritvalan nuorisoseurantalon hankesuunnitelman mukaisesti aloitti talon remontoinnin. Han-
kesuunnitelman tärkein tavoite on saada kyläyhteisölle ympärivuotinen paikka kokoontua ja 
harrastaa. Ritvalan nuorisoseurantalon remontti osat 3 ja 4 vievät loppuun laajamittaisen 
koko talon korjausprojektin. Osa 3. valmistaa eteisen ja puffettin lämpöeristyksen ja pintare-
montin. Osa 4. valmistaa salin lämpöeristyksen, pintaremontin sekä toteuttaa näyttämön alle 
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säilytystillaa tuoleille ja pöydille, jotta salin lattiapinta-ala saadaan liikunta/ harrastuskäyt-
töön vapaammin, sekä päättää remontin. Kunnostuksella mahdollistetaan talon ympärivuoti-
nen käyttö kyläläisille kohtuullisilla ylläpitokustannuksilla. 

Satama-allaslaajennus 

Hakija: Toijalan Moottorivenekerho ry 
Toteutusaika: 1.6.2018-31.5.2021 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki: 50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 40.000 euroa. 

Satama-altaan laajennus ja laituripaikkojen lisäys. Kaivetaan satama-allasta lisää ja rakenne-
taan altaan alueelle lisää venepaikkoja. 

Satama 22 

Hakija: Viialan Hopea-Ankkuri ry 
Toteutusaika: 20.11.2019-31.10.2022 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki: 38,63% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 33 994,40 euroa. 

Viialan Hopea-Ankkuri Ry Satama-altaan ruoppaus, päälaiturin vanhanosan venepuomien , 
sähköjen ja uimalaiturin kunnostus sekä  vierailusataman ruokailukatoksen/grillikodan raken-
taminen. Ruoppauksella parannetaan satama-alueen käytettävyyttä ja pystytään pidentä-
mään veneilykautta syksyn ja kevään matalan veden aikana. Tällä varmistetaan pääsy esim. 
septityhjennyspaikalle ja laskuluiskalle näinäkin aikoina. Tämä palvelee niin huviveneitä kuin 
viranomaisia. 

Sataman kesäteatterin uusi katsomo 

Hakija: Toijalan näyttämö ry 
Toteutusaika: 1.4.2016-30.9.2017 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 75.000 euroa. 

Kesäteatterin uuden katsomon rakentaminen.   

Säres Center: Airsoft- ja kuntoradan rakentaminen 

Hakija: Sääksmäen Reservinaliupseerit-Reserviläiset ry 
Toteutusaika: 1.2.2020-30.9.2022 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 55.706,41 euroa. 

Hankkeessa rakennetaan kaupungilta vuokrattuun, käytöstä poistettuun soramonttuun 
Airsoft-rata tarvittavine esteineen ja ratarakennelmineen, kuntorata yleiseen käyttöön sekä 
toimisto- ja huoltotilat käyttäjien tarpeisiin. Airsoft-harrastajia on Suomessa noin 17 000. Ta-
voitteena on aktivoida nuorempaa sukupolvea vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön ja yh-
teisöllisyyteen sekä mielekkääseen liikkumiseen hyvän harrastuksen parissa, vastavoimana 
tietokoneille, kännyköille ja pelikonsoleille. Hankkeen tavoitteena on myös elävöittää maa-
seutua tarjoamalla tarjoamalla liiketoimintamahdollisuuksia muille alueen yrittäjille, kuten 
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pitopalvelu- ja leipomoyritykselle ja karavaanarialueelle. Alueella voidaan järjestää elämys-
palveluita työyhteisöille. Kohderyhmänä ovat koko Suomen reserviläisyhdistykset ja Airsoft-
yhdistykset sekä jousiampujat, jousimetsästäjät ja kaikki seudun asukkaat ja koululaiset, 
joille tehdään kuntoradan varsinaisen pelialueen reunaan. Hanke on laajuudeltaan erittäin 
mittava. Vastaavaa ei ole koko pohjoismaissa. 

Talvisauna kuntoon 

Hakija: Pälkäneen talviuimarit ry 
Toteutusaika: 1.7.2015-30.6.2018 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 69,44% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 6.251,68 euroa. 

Pälkäneen talviuimarit on vuonna 1994 perustettu yhdistys, jonka pääasiallisena tarkoituk-
sena on järjestää talviuinnin mahdollisuutta jäsenilleen Pälkäneen kuntakeskuksessa. Yhdis-
tyksellä on talviuintiharrastusta tukemaan käytössään saunarakennus, Varamaan sauna, 
Kostianvirran rannassa, vierasvenesataman vieressä. Saunarakennuksen omistaa Pälkäneen 
kunta, joka on sopinut talviuimareiden kanssa saunan kiinteistön käytöstä. Vuokrasopimuk-
sen mukaisesti sanomiseen liittyvistä kuluista vastaa Pälkäneen talviuimarit ja kiinteistöön 
liittyvistä muista kuluista sovitaan erikseen. Käytännöksi on vuosien varrella muodostunut se, 
että Pälkäneen talviuimarit vastaa pienimuotoisemmista remonteista ja varsinaisista raken-
nuskunnostuksista (esim. katon korjaus) Pälkäneen kunta. Pälkäneen talviuimarit ry:llä oli 
vuonna 2014 78 jäsenmaksun maksanutta saunojaa. Vuonna 2015 jäsenmäärä on ollut nou-
sussa ja erityisesti lapsien ja nuorien määrä on kasvanut. Pälkäneen talviuimarit on avoin jär-
jestö johon saavat liittyä kaikki halukkaat jäsenmaksun maksamalla. Pälkäneen talviuinti-
kausi alkaa lokakuun alussa ja päättyy huhtikuun lopussa. Sauna lämpiää joka maanantai ja 
torstai klo 16-21. Osa harrastajista käyttää uintimahdollisuutta hyväkseen muinakin päivinä. 
Talviuintiharrastus ja yhdessä saunominen lisää yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tun-
netta jäseniensä keskuudessa. Talvisauna kuntoon -hankkeen tavoitteena on kunnostaa 
sauna parempaan kuntoon ja uusia siihen liittyviä välineitä ja laitteita. Tavoitteena on hyödyn-
tää Pälkäneen kunnan teknistä työpajaa remontoinnissa ja samalla tarjota heille mielekkäitä 
ja kyläyhteisöä hyödyttäviä työtehtäviä. Pälkäneen talviuimarit ry:n jäsenet voivat halutes-
saan olla talkoissa mukana. Käytännössä tulevia laude- yms. talkoomahdollisuuksia etukä-
teen tiedusteltaessa selvisi ettei pelkän talkootyön varaan voida kunnostusprojektia rakentaa 
vaan työpaja vakiintuneena toimijana on vastuunkantajana selkeämpi. 

Tyrvännön Urheilijat ry:n liikuntahallin korjaus 

Hakija: Tyrvännön Urheilijat ry 
Toteutusaika: 15.6.2017-30.4.2018 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 67,88% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 11.384,83 euroa. 

Hanke käsittää Uskilan liikuntahallin lattian kunnostamisen, valaistuksen uusimisen, lämmi-
tyslaitteiden uusimista, sekä alaslaskettujen kattojen uusimisen. Työt käsittävät myös sisä-
puolisten pintarakenteiden kunnostamista. 

Ulkoliikuntapaikkojen ylläpitoon tarkoitetun kaluston uudistaminen 

Hakija: Voimistelu- ja urheiluseura Kylmäkosken Veikot ry 
Toteutusaika: 14.1.2016-31.12.2017 
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Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  49,05 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 20.997,32 euroa. 

Kylmäkosken Veikot ry on Akaan kaupungissa toimiva yleisseura. Seuran yhtenä merkittävänä 
toimialueena on ulkoliikuntapaikkojen rakentaminen, ylläpito ja kehittäminen muuttuvien tar-
peiden mukaan. Seuran omien ulkoliikuntapaikkojen Taipaleen jalkapallokentän, Veikkojen 
majan kunto- ja frisbeegolfradan lisäksi seura on ylläpitänyt talviaikana Akaan kaupungin la-
tuverkostoa. Latuverkostoa on hoidettu moottorikelkka- ja traktorivetoisilla latukoneilla. Tällä 
hetkellä seuralla on ylläpidettävänään n. 35 km latuverkostoa (perinteinen + vapaa) ja sen li-
säksi kesäaikana n. 4 km mittainen kuntorata ja 27-väyläinen frisbeegolfrata. 

Hankkeen tarkoituksena on hankkia kyseisten liikuntapaikkojen tehokkaaseen ylläpitoon tar-
koitettu kalusto. Kalustoon kuuluu traktoriin asennettava kokonaisleveydeltään 3 m leveä la-
tujyrsin, teloilla varustettu nelivetomönkijä, joka vetää talviaikana 1,8 m leveää lumenpaina-
tusrullaa. Painatusrulla on varustettu tasoitusviiralla, latulaitteella ja lumenmurskaimella. 
Kesäaikana mönkijä tullaan varustamaan viheralueiden hoitoon tarkoitetulla leikkurilla, jonka 
avulla voidaan suorittaa jalkapallokentän sekä kunto- ja frisbeegolfradan huoltotoimia. 

Hankkeen tavoitteena on saada seuratoimijoille käyttöön tämän päivän vaatimukset täyttävä 
kalusto, jonka avulla voidaan tuottaa vapaaehtoisvoimin kaikille vapaasti käytettävissä olevat 
hyvät ulkoliikuntamahdollisuudet ympäri vuoden. 

Ulkoliikuntapaikkojen ylläpitoa, turvallisuutta ja huoltoa kehittävä hanke 

Hakija: Voimistelu- ja urheiluseura Kylmäkosken Veikot ry 
Toteutusaika: 1.10.2020-1.10.2021 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  49,87 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 14.498,90 euroa.   

Kylmäkosken Veikot ry on Akaan kaupungissa toimiva yleisseura. Seuran yhtenä merkittävänä 
toimialueena on ollut ulkoliikuntapaikkojen rakentaminen, ylläpito, turvallistaminen ja kehit-
täminen muuttuvien tarpeiden mukaan.  Seuran omien ulkoliikuntapaikkojen Taipaleen jalka-
pallokentän, Veikkojen majan kunto- ja frisbeegolfradan lisäksi seura ylläpitää talviaikaan 
Akaan kaupungin latuverkostoa. Latuverkostoa on hoidettu moottorikelkalla, mönkijällä  ja 
traktorivetoisilla latukoneilla. Tällä hetkellä seuralla on ylläpidettävänään talviaikaan n. 35 
kilometriä latuverkostoa ja sen lisäksi kesäaikaan 4,5 kilometriä kuntorataa, Taipaleen jalka-
pallonurmi ja 27 väyläinen frisbeegolrata.  

Hankkeen tarkoituksena on pystyä vastaamaan kasvavaan kävijämäärään seuran ylläpitä-
millä liikuntapaikolla. Kuluneen kesän aikana ulkoliikunnan suosio on kasvanut huomatta-
vasti, joka on tuonut haastetta muun muassa jätehuollon ja turvallisuuden suhteen.  Fris-
feegolfratan koneellisen huollon astetta on pystyttävä kasvattamaan. Väylien reunoja on ta-
satta, jotta kyseisiä nurmialueita voidaan leikata turvallisesti. Rinneportaita on rakennettava 
ja reittejä merkata. Kalustoon kuuluva mönkijä on osoittaunut alitehoiseksi talvisen latuka-
luston veturina. Laitteen suorituskyky ei ole riittävä, sen seurauksena taikka siitä johtuen sei-
sonta aikaa on alkanut kertymään liikaa. Tällä hetkellä markkinoilta löytyy raskaaseen työ-
käyttöön soveltuvia laitteita joiden suorituskyky riittää seuramme tarpeisiin. 

Lisääntyneestä kävijämäärästä johtuen joukkoon on mahtunut henkilöitä jotka eivät pidä 
huolta alueen siisteydestä ja koskemattomuudesta, myös jätehuollon tarve on lisääntynyt. 
Näistä seikoista johtuen pihaaluulle on takoitus asentaa 4 kameran valvontajärjestelmä ja 
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lisätä WC-kapasiteettiä. Hankkeen tavoitteena on helpottaa seuratoimijoiden työtä niin talvi- 
kuin kesäliikuntapaikkojen ylläpidossa, sekä pystyä tarjoamaan turvalliset, siistit ja viihtyisät 
liikuntamahdollisuudet kasvaville kävijämäärille 

Urjalan tekonurmi 

Hakija: Urjalan Palloseura ry 
Toteutusaika: 4.6.2018-31.12.2019 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 38,42% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 40.000,00 euroa. 

Urjalan Palloseura ry:n tekonurmihanke Urjalan yhtenäiskoulun läheisyyteen. Hanke on tar-
koitus toteuttaa koulujen kesäloma-aikana 2018-2019. Hanke tulee mahdollistamaan ulkolii-
kuntakauden pidentämisen, tarvetta vastaavissa olosuhteissa, 3-4 kuukaudella vuodessa. 
Hanke tulee hyödyttämään sekä liikuntaseuratoimintaa, että koululiikuntaa. 

Urjalankylän Koulumaan vanhan osan remontti ja energiatehokkuuden parantaminen 

Hakija: Urjalankylän Koulumaa ry 
Toteutusaika: 23.5.2016-22.5.2019 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 16.885,75 euroa. 

Urjalankylän Koulumaan vanhan osan remontointi ja energiatehokkuuden parantaminen. 
Hankkeen tavoitteena on parantaa ja edistää kiinteistön käyttöä kylän elävöittäjänä, kokous-, 
juhla- ja kokoontumistilana. Energiatehokkuutta parannetaan mm. uusimalla öljykattila, läm-
minvesivaraajat ja ilmalämpöpumppujen avulla. 

Valajärven vesistönkunnostus 

Hakija: Pro Valajärvi ry 
Toteutusaika: 25.1.2021-31.12.2021 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 5 000,00 euroa. 

Valajärven 10 v. vanhan padon maavalli on painunut, joten vesi valuu valtoimenaan maavallin 
yli. Maavallin korjaamisen lisäksi järven luusuaan johtavaa patouomaa olisi syytä syventää 
kevytruoppauksella sekä hankkia yhdistykselle kesäisiä niitoja varten kunnollinen kalusto tur-
vaamaan Valajärven elinvoimaisuus, veden laatu ja virkistysarvot. 

Varasto- ja askartelutila  

Hakija: Valkeakosken Kalaveikot ry  
Toteutusaika: 23.10.2019-30.6.2020 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  50% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 9 675,00 euroa. 

Valkeakosken Kalaveikkojen varasto- ja askartelutilan parantaminen soveltuvaksi nuorten as-
kartelutoimintaan ja suurelle yleisölle suunnattavan tiedotus- ja valistustoimintaan tarvitta-
van materiaalivaraston parantaminen, jotta voimme tapahtumissa jakaa tietoa toiminnas-
tamme. 
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Viialan Pallokentän tekonurmihanke 

Hakija: Akaan Jalkapalloilun Tuki Oy 
Toteutusaika: 1.8.2016-1.8.2017 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  31,74 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 79.984,80 euroa. 

Viialan Peli-Veikot ry ja Toijalan Pallo-49 ry ovat perustaneet oy:n, Akaan Jalkapalloilun Tuki 
Oy:n (AJT), jonka tehtävänä on rakentaa, hallinnoida ja markkinoida Akaaseen perustettavia 
tekonurmikenttiä. Yhtiön tarkoituksena ei ole tavoitella voittoa eikä se jaa omistajilleen osin-
koa vaan mahdollinen voitto on käytettävä Akaan jalkapalloilun olosuhteiden kehittämiseen. 
AJTn tavoitteena on rakentaa Suomen Palloliiton ja FIFA:n Star 2 luokan kriteerit täyttävä teko-
nurmikenttä Viialan Pallokentälle akuutin kenttävajeen ratkaisemiseksi Akaassa. 

Haluamme vahvistaa Akaan seuratoiminnan elinvoimaisuutta ja pelaajakehitystä sekä kas-
vattaa pelaajamääriä. Kaupungissamme on jo nyt yli 500 lisenssin omaavaa pelaajaa ja us-
komme harrastajamäärien kasvavan, kun harjoitusolosuhteet paranevat. Akaan jalkapallo-
seurat voisivat hyödyntää tekonurmikenttää harjoituksissaan suurimman osan vuodesta. 
Tällä hetkellä akaalaisten seurojen sadat pelaajat käyvät syksystä kevääseeen harjoituksissa 
muun muassa Valkeakoskella ja Vesilahdella. Oman kaupungin kenttä lyhentäisi harjoitus-
matkoja ja houkuttelisi lisää lapsia liikuntaharrastuksen pariin. Lähellä oleva tekonurmikenttä 
vähentäisi myös akaalaisten lapsiperheiden tarvetta kuljettaa lapsia harrastuksiin naapuri-
kuntiin, helpottaisi muuta harrastamista, vähentäisi luonnon saastumista ja toisi lisää aikaa 
perheiden yhdessäololle. 

Haluamme rakentaa uuden lähiliikuntapaikan Viialan pallokentän lähialueella asuville yli 750 
lapselle ja nuorelle sekä heidän perheilleen. Koulupäivien jälkeen kentällä voisi järjestää ker-
hotoimintaa. Viialan yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys tukee voimakkaasti hankettamme. 
Akaan kaupunki ja AJT allekirjoittavat maanvuokra- ja kumppanuussopimuksen. Akaan kau-
punki vuokraa Viialan Pellokentän maa-alueen, pukuhuonetilat ja huoltohallin veloituksetta 
20 vuodeksi AJTlle. 

Viialan pallokentän salaojitusjärjestelmä uusitaan, koska entinen on jo yli 50 vuotta vanha. 
Maapohja uusitaan osittain rouotimisen estämiseksi. Tekonurmi asennetaan tasauskerrok-
sen päälle. Tasauskerroksen päälle tulee paikalla valettava joustokerros, mikä tekee kentästä 
turvallisen ja miellyttävän jalalle. Viialaan valittu tekonurmikenttä on hyvä ja kestävä perus-
kenttä, joka on suunniteltu erityisesti juniori- ja harjoituskäyttöön. Laatu täyttää FIFA:n ja 
Suomen palloliiton vaatimukset ja tuotteet kestävät hyvin pohjoismaisissa olosuhteissa ja 
kestävät jäädytyksen. 

Kenttä tullaan ympäröimään kolmilankaelementtiaidalla, mikä sopii erityisesti urheilualuei-
den, päiväkotien ja ym. kovassa käytössä olevien kohteiden aitaamiseen. Viialan palloken-
tällä on erinomaiset valaisinpylväät ja niihin vaihdetaan LED-valot energiasäästön aikaansaa-
miseksi. Kentälle tulee viralliset aikuisten maalit ja kahdet junioriottelujen maalit. Hankimme 
myös harjalanan kuohkeutusharavalla kentän hoitoon. Viialan pallokentällä on hyvät puku-
huonetilat ja huoltohalli. Niihin tehdään pientä pintaremonttia. 

AJT:n tavoitteena on, että pintatyöt voitaisiin aloittaa jo syksyllä 2016. Pohjatöiden jälkeen 
kentän pitää asettua 3-4 kuukautta. Tekonurmikentän asentamiseen päästäisiin seuraavana 
keväänä. Kenttä valmistunee toukokuussa 2017. 
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Virkistystä ja vesiensuojelua kosteikkorakentamisella 

Hakija: Nuorten Kotkien Keskusliitto - Unga Örnars Centralförbund NKK ry 
Toteutusaika: 2.11.2020-30.11.2021 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 49,94% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 13 799,88 euroa.  

Kankaan Torpan leirikeskus on Nuorten Kotkien Keskusliiton omistama lapsille ja nuorille lei-
ritoimintaa järjestävä keskus Urjalan Menosen kylässä. Hankkeessa toteutetaan leirikeskuk-
sen tontilla sijaitsevalle käyttämättömälle peltoalueelle keinotekoinen kosteikko. Kosteikon 
perustamisen  tavoitteena on lisätä Kankaan Torpan leirikeskuksen virkistyskäyttöarvoa sekä 
parantaa ympäristön viihtyisyyttä alueen maisemakuvan 
monipuolistuessa. Valuma-alueen vedenpidätyskyvyn lisääntyminen sekä kosteikkokäsitte-
lyn tarjoamat vesien puhdistusprosessit parantavat osaltaan myös läheisen Nuutajärven hei-
kohkoa tilaa valumavesien laadun parantuessa. Kosteikon perustaminen luo lisäksi uusia so-
veltuvia elinympäristöjä monien kosteikoista riippuvaisten lajien käyttöön. 

 

YLEISHYÖDYLLISET KEHITTÄMISHANKKEET 

Akaa Group -verkostoselvitys 

Hakija: Akaan kaupunki 
Toteutusaika: 9.6.2016-31.10.2017 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  52,88 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 6.874,40 euroa. 

Akaa Group -hankkeella selvitetään metalli- ja muoviteollisuuden yritysten kehittämistarpeita 
yksittäisenä yrityksenä ja verkostona. Hankkeen tavoitteena on hahmottaa yritysten ja ver-
koston kehittämiskohteita mm. logistiikassa, tuotannossa sekä hankinnoissa sekä löytää yri-
tyksiä, jotka ovat kiinnostuneita yhteistoimintamahdollisuuksista. Kartoituksen tavoitteena 
on siis metalli- ja muoviklusteriyritysten toimintojen synergiamahdollisuuksien tunnistami-
nen suuruuden ekonomian ja skaalahyötyjen aikaansaamiseksi toimintoja yhdistämällä. 
 
Hanke on avoin kaikille Akaassa toimiville metalli- ja muovialan yrityksille sekä näitä toimi-
aloja sivuavien alojen yrityksille. Hankkeeseen on mahdollista osallistua myös yritys, joka on 
kiinostunut yhteistyöstä akaalaisten toimijoiden kanssa. Hankkeen tarjoamasta mahdollisuu-
desta tiedotetaan kohderyhmää käyttämällä sekä sähköistä että painettua mediaa, jotta voi-
daan varmistaa mahdollisimman laajalle joukolle mahdollisuus osallistua. 

Etelä-Pirkanmaan jalkapalloseurojen kehittämishanke (EPTK) 

Hakija: FC Haka Juniorit ry 
Toteutusaika: 1.9.2016-31.8.2019 
Toteutusalue: Akaa, Urjala, Valkeakoski + Kantri ry:n alueelta Lempäälä, Vesilahti 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 86.875,28 euroa (Pirkan Helmen ra-
hoitusosuus). 

Vuonna 2010 aloitettu neljän seuran (Haka j, ViiPV, Leki-Futis, VaNL) yhteinen projekti on laa-
jentunut UrPS:lla, VesVi:lla, TP-49:llä, sekä Loiskeella. Näiden seurojen yhteistyöllä on 
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tavoitteena saada aikaan yhteinen valmennuslinjaus ja kehittää alueellisia olosuhteita, sekä 
yhteistyötä koulujen ja päiväkotien kanssa. Visiona on luoda yhteinen jalkapalloon keskittynyt 
yhteisö, josta kaikki hyötyvät. Toiminnan tavoitteena laatu on kaiken keskiössä mm. saada 
nuoret jatkamaan harrastustaan mahdollisimman pitkään oman tasoisessa ympäristössä.  

Hyvinvointia, työtä ja tuloa luonnosta 

Hakija: Urjalan 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.4.2016-30.10.2018 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki: 90 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 41.337,90 euroa. 

Hyvinvointia, työtä ja tuloa luonnosta hanke on koulutuksellinen yhteistyöhanke, jossa pa-
neudutaan hyvinvointiin, luonnonantimien monipuoliseen hyödyntämiseen sekä lähiruuan 
merkitykseen. Hanke tarjoaa tietoa, taitoa ja innostusta luonnontuotteiden omaan ja kaupal-
liseen hyödyntämiseen ja kumppanuuksien luomiseen. 

Hyvän elämän työpaja 

Hakija: Osuuskunta Pöllökartano 
Toteutusaika: 15.2.2017-31.8.2018 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 7520,00 euroa. 

Tavoitteena on aktivoida ihmisiä oman terveyden ja hyvinvoinnin ylläpitämiseen sekä toi-
saalta innostaa ihmisiä toimimaan yhteisten tavoitteiden eteen, esimerkkinä oman asuinym-
päristön kehittäminen. Lisäksi tavoitteena on lisätä ikääntyvien ihmisten halukkuutta ja kykyä 
osapäiväiseen/satunnaiseen ansiotyöhön, jossa he voivat hyödyntää heille kertynyttä osaa-
mista ja/tai kokeilla ja oppia uusia asioita. Seudun, kunnan ja yhteiskunnan kannalta tavoit-
teena on eläkkeelle jäävien työaktiivisuuden lisääminen ja aktiivisen elämän pidentäminen, 
mikä samalla pienentää hyvinvoinnin sosiaali- ja terveysmenoja. Etsimme yhdessä käyttäjien 
kanssa uusia toimintatapoja ennaltaehkäisevän terveydenhuollon toteuttamiseksi kylävaltai-
sessa maaseutukunnassa. 

JAA SYDÄN 

Hakija: Kylmäkosken 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.2.2018-30.4.2019 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 23.239,52 euroa 

Hankkeen päämääränä on tuottaa lapsille ja nuorille laadukasta ja mielekästä yhteistä teke-
mistä seniori-ikäisten kanssa. Hankkeella halutaan aktivoida nuoret ajattelemaan tulevai-
suutta ja paikkakunnalla asumista. Toiminnallisen oppimisen avulla saadaan uskoa omaan 
vaikuttamiseen ja kokemukset rikkaudeksi luomalla ne yhdessä vanhusten kanssa hyödyn-
täen molempien tahojen elämänkokemusta ja osaamista. Hankkeella halutaan herätellä 
nuoria vanhusten avuksi ja tueksi. Samalla nuorten alakoululaisten tietoutta voidaan lisätä 
avaamalla heille vanhusten elämää ja tieto kulkee myös toisinpäin. Konkreettisina tuloksina 
halutaan saada nuorilta lähtöisin olevia kehittämisideoita yhteisistä toiminnoista vanhusten 
kanssa ja tavoittaa nuoret laajasti paikkakunnalla. Saada nuorten ryhmiä toteuttamaan yhtei-
siä projekteja. 
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Kannata kotiseutua 

Hakija: Valkeakosken nuorkauppakamari ry 
Toteutusaika: 1.1.2016-30.8.2017 
Toteutusalue: Akaa, Pälkäne, Valkeakoski 
Tuki: 90% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 5.895 euroa. 

Projektin tavoitteena on kannustaa valkeakoskelaisia, akaalaisia ja pälkäneläisiä asukkaita ja 
yrityksiä miettimään kulutustapojaan sekä osaltaan parantamaan alueen yhteisöllisyyttä. 
Projektin tarkoituksena on esitellä paikallisia, valkeakoskelaisia, pälkäneläisiä ja akaalaisia 
yrityksiä. Määritelmänä paikalliselle yritykselle on 1) enemmistö työntekijöistä työskentelee 
paikkakunnalla ja 2) yhtiön päätäntävaltaa käytetään siellä. Tarkoituksena on, että hanke 
juurruttaa hokemiksi "Kannatan Koskia!", "Avustan Akaata!" ja "Panostan Pälkäneeseen!". 

Kestävä ja kansainvälistyvä maaseutu - Sustainable Entrepreneurship in Countryside 

Hakija: Pirkan Helmi ry 
Toteutusaika: 1.6.2016-31.5.2019 
Toteutusalue: Akaa, Pälkäne, Urjala ja Valkeakoski + 7 muun Leader-ryhmät alueet  
Tuki:  95% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 76.000 euroa (Pirkan Helmen rahoi-
tusosuus). 

Kestävä ja kansainvälistyvä maaseutu - Sustainable Entrepreneurship in Countryside on kan-
sainvälinen Leader-hanke, jonka toteuttamiseen osallistuu kolme suomalaista, kolme viro-
laista ja kaksi latvialaista Leader-ryhmää. Hankkeen tavoitteena on edistää hankealueen yrit-
täjähenkisten maaseutuasukkaiden ja maaseudulla toimivien yhdistysten toimintavalmiuksia 
ja toiminnan pitkäjänteistä kehittämistä yli sukupolvirajojen sekä edistää verkostoitumista ja 
yhteistyötä toimijoiden kesken. Hankkeen keskeisimpiä toimintamuotoja ovat hankkeen koh-
deryhmälle suunnatut yhteistapaamiset, työpajat & seminaarit, opintoretket sekä alueen 
mahdollisuuksia esille tuovan monimuotoisen viestintämateriaalin tuottaminen. Hankkeen 
päähakija Suomessa on Pirkan Helmi ry ja hankekumppaneina ovat Leader Sepra ja Linna-
seutu. Hanketta toteutetaan Suomessa yhteensä kahdentoista kunnan maaseutualueilla 
(Akaa, Hamina, Hattula, Hämeenlinna, Janakkala, Kotka, Miehikkälä, Pyhtää, Pälkäne, Urjala, 
Valkeakoski ja Virolahti). 

Kohtaamo 

Hakija: Muodonmuutoksia ry 
Toteutusaika: 1.3.2020-28.2.2021 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 21.107,70 euroa. 

Esiselvityshankkeen tavoitteena on kehittää puitteita ja toimivia mallinnuksia tavoittavalle 
kulttuuritoiminnalle. Visiomme on Kohtaamo, jossa taiteilijoiden, tieteen tekijöiden ja yleisön 
vuorovaikutus mahdollistetaan. Toiminta tuo erilaisia ihmisiä yhteen jakamaan ajatuksiaan ja 
kokemuksiaan sekä oppimaan uutta. Hankkeessa testattavia työkaluja ovat esimerkiksi resi-
denssitoiminta, kurssitoiminta ja kulttuuriosuuskuntatoiminta. Sisältöjen lisäksi kehitämme 
olemassaolevia toiminnan puitteita ja toimintatiloja. 
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Kotini on Linnani – Väinö Linnan juhlavuosi paikallisen identiteetin vahvistajana 

Hakija: Väinö Linnan seura ry 
Toteutusaika: 1.1.-31.12.2020 
Toteutusalue: Urjala  
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 42.171,01 euroa. 

Väinö Linnan syntymästä tulee kuluneeksi 100 vuotta joulukuussa 2020. Kirjailijan elämäntyö 
on edelleen väkevästi läsnä ja herättää yhteiskunnallista, yhä ajankohtaista keskustelua. 
Väinö Linnan seura järjestää juhlavuonna monia tapahtumia ja tempauksia yhteistyössä 
kumppaneidensa kautta. Kotini on Linnani -hankkeen puitteissa seura juhlii yhdessä lukijoi-
den kanssa ja tuo tietoisuuteen Väinö Linnaa urjalalaislähtöisenä kirjailijana, jonka tekstien 
kautta on syntynyt fiktiivinen Pentinkulma. Hankkeen puitteissa toteutetaan muistitiedonke-
ruuhanke, Päiväläispoika-näyttely, mobiilisovellus Väinö Linnan reitille, juhlavuoden logo 
sekä opintokokonaisuus urjalalaisille lukiolaisille. Lisäksi tiedotetaan valtakunnallisesti 
Väinö Linnan juhlavuoteen liittyvistä asioista. Hankkeessa vahvistetaan sekä urjalalaisten 
identiteettiä pentinkulmalaisina että Urjalaa ainutkertaisena kuntana, jonka matkailu ja tun-
nettuus linkittyy vahvasti Väinö Linnan perintöön. 

Kukkia kirkkaaksi! 

Hakija: Kukkian Suojeluyhdistys ry 
Toteutusaika: 21.5.2015-1.9.2016 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 6.400 euroa. 

Kukkia-järven veden laadun tilanneselvitys. 

Kukkia Maailmalle - Come & Enjoy Kukkia 

Hakija: Luopioisten Yrittäjät ry 
Toteutusaika: 25.5.2015-31.12.2017 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 43.432 euroa. 

Kukkia maailmalle -hanke on edellisten Kukkia -hankkeiden jatkohanke, joka tarkastelee Kuk-
kian seutua ulkomaalaisen näkökulmasta sekä luo työkaluja ja valmiuksia, joilla Kukkian 
seutu, Kukkian maisemat, yritykset ja palvelut kohtaavat kansainvälisen kysynnän. Alueelta 
löytyy huomattavan paljon maisemallisiai ja kuttuurihistoriallisia kohteita, joiden ympärillä 
alueen vireät kylät ja suomalainen elämisen tapa tuodaan esille ulkomaalaisille helposti saa-
vutettavina palvelu- ja kohdepaketteina. 

Kukkian kylien kehittämishanke 

Hakija: Osuuskunta Pöllökartano 
Toteutusaika: 1.10.2018-31.3.2020 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 38.700 euroa. 

Kukkian kylien alue muodostuu Kukkia-järven ympäristön kylistä ja on osa Pälkäneen kuntaa. 
Kunnan taloudellisen tilanteen vuoksi kyliin kohdistuu painetta palvelujen leikkaamiseen ja 
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useissa paikallisten vaki- ja vapaa-ajanasukkaiden tapaamisissa ihmiset ovat päättäneet, 
että heidän on itse aktiivisilla toimilla tuettava kylien elinvoimaisuutta. Hankkeen vetäjäksi 
ryhtyi Osuuskunta Pöllökartano ja siinä on aktiivisesti mukana paikallisia yhdistyksiä sekä 
Pälkäneen kunta. Kehittämishanke kokeilee käytännössä Valtioneuvoston kanslian TOIMI-
projektin aktiivisen osallistumisen mallia, on osa vnk:n Suomi kokeilee-projektia sekä liittyy 
maa- ja metsätalousministeriön Suomen älykkäin kylä -kilpailuun. Hankkeen kolme pääai-
hetta ovat: asumisen tarpeet, liikennöinnin tarpeet sekä työn ja työpaikkojen tarpeet. Hank-
keessa halutaan etsiä ennakkoluulottomasti uudenlaisia keinoja tavoittaa potentiaalisia 
asukkaita ja yrityksiä. Hankkeen viestintä tapahtuu verkkosivujen, sosiaalisen median ja leh-
distön avulla. Valtakunnan tasolla käytetään Suomi kokeilee - verkkosivuja. 

Kukkianvirran-Vihavuodenkosken mallinnushanke 

Hakija: Kukkian Suojeluyhdistys ry 
Toteutusaika: 1.1.2020-30.5.2020 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 62,5% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 5 000 euroa. 

Kukkianvirran ja Vihavuoden kosken nykyisen toiminnan vaikutus Kukkia-järven voimakkaa-
seen vaihteluun mallinnuksen avulla. Sekä sen selvittäminen, onko olemassa toimenpiteitä, 
joilla voitaisiin hidastaa vedenpinnan korkeusvaihteluita niin, ettei pinta kuitenkaan nouse yli 
keskiveden. Mallinnuksen tekee alaan perehtynyt insinööritoimisto. 

Laajakaista kaikille Akaalaisille 

Hakija: Akaan kaupunki 
Toteutusaika: 29.1.2016-30.6.2018 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 72.000 euroa. 

Tavoitteena on saada suunnitelma, joka mahdollistaa kaikille kuntalaisille ja yhteisöille tasa-
arvoisen aseman nopeissa tietoliikenneyhteyksissä. Hankkeen aikana selvitetään tämänhet-
kinen tilanne ja tehdään kustannusarvio ja aikatauluehdotus verkon rakentamiselle. Hanke 
tuottaa valmiin materiaalin, jota hyödyntäen kuka tahansa voi rakentaa alueelle nopean laa-
dukkaan verkon. 

Laajakaistaselvitys 

Hakija: Urjalan kunta 
Toteutusaika: 1.12.2015-30.6.2018 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  66,67% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 80.000 euroa. 

Yhä enemmän palveluja siirtyy verkkoon ja kunnan kilpailukyvyn kannalta on tärkeää pysyä 
tässä vauhdissa mukana. Urjalan kunta toteuttaa selvityshankkeen, jossa kartoitetaan kiin-
teiden laajakaistayhteyksien saatavuus ja tavoitteena on tehdä valokuituverkkosuunnitelma 
koko kunnan alueelle. Hankkeessa selvitetään markkinaehtoisesti rakentuvat alueet, muut 
toteutettavat hankealueet ja vaihtoehtomallit teknistaloudellisesti kiinteän valokuituverkon 
ulkopuolelle jääville alueille. Suunnittelun lopputuotoksena on saada kokonaisvaltaiset laa-
dukkaat suunnitelmat, joiden pohjalta voidaan aloittaa laajakaistan rakentaminen. 



  17 / 33 

Hankkeesta hyötyy koko kunnan väki: asukkaat, yritykset, julkishallinnon toimijat sekä vapaa-
ajan asukkaat. 

Laipanmaan reittien kehittämishanke 

Hakija: Pälkäneen kunta 
Toteutusaika: 1.4.2017-31.3.2018 
Toteutusalue: Pälkäne + Kantri ry:n alueelta Kangasala 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 20.000 euroa (Pirkan Helmen rahoi-
tusosuus). 

Laipanmaan erämaa-alue sijaitsee sekä Pälkäneen että Kangasalan kuntien alueella. Se on 
Etelä-Suomen suurin yksittäinen metsäalue. Alueella on paljon talousmetsää, mutta myös 
paljon retkeilijöiden näkökulmasta mielenkiintoisia reittejä ja polkuja. Alueen matkailullinen 
hyödyntäminen on puutteellista. Kartoissa tai muissa tietolähteissä ei ole minkäänlaista linki-
tystä oheispalveluihin tai muihin lähistön merkittäviin kohteisiin. Sekä Pälkäneen että Kan-
gasalan kunnat pitävät sisällään monia mielenkiintoisia matkailukohteita, mutta näiden yh-
teys Laipanmaasta olevaan aineistoon on olematonta. Myöskään lähiseudun asukkaille Lai-
panmaa ei ole vättämättä kovin tuttu kohde. Retkeilyn ja metsässä liikkumisen hyöty on tutki-
tusti suuri terveydellisistä näkökulmista ajateltuna, joten lähellä sijaitsevan retkeilykohteen 
tunnetuksi tekeminen ja helppo saavutettavuus opasteista ja alueesta olevaa materiaalia ko-
hentamalla on tärkeää paikallisten asukkaiden kannalta. 

LIIKETILA 

Hakija: Valkeakosken 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.1.2016-31.12.2016 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 22.841,47 euroa. 

LIIKETILA on Valkeakosken 4H-yhdistyksen yrittäjyyskasvastushanke, jossa luodaan tilaa ja 
tukea nuorten harjoitusyritystoiminnalle ja laitetaan ideat liikkeelle. Hankkeen tarkoituksena 
on tarjota oikea liiketila nuorten harjoitusyritysten käyttöön, tukea nuoria pop up -yrityksen 
ideoinnissa, perustamisessa ja pyörittämisessä sekä kehittää alueen yrityskasvatustyötä yh-
teistyössä oppilaitosten kanssa. 

Luopioisten ulkoilukylän esiselvitys 

Hakija: Luopioisten Atleetit ry 
Toteutusaika: 1.1.2020-31.12.2020 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 22 864,00 euroa. 

Ulkoilumatkailu on uusi trendi. Hanke selvittää ulkoilukylän toteutusmallin Luopioisten kir-
konkylässä, jossa sen toteuttamiselle on luontaiset edellytykset lähellä olevien liikunta/ulkoi-
lupaikkojen ja muiden palveluiden moninaisuuden takia. Ulkoilukyläkonsepti suunnitellaan 
siten, että se hyödyttää myös vakiasukkaita ja tuo lisää elinvoimaa alueelle. 

 

 



  18 / 33 

Maahanmuuttajien ja turvapaikanhakijoiden osaaminen mahdollisuutena 

Hakija: Viittakivi Oy 
Toteutusaika: 1.12.2016-30.1.2018 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki:  65,54% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 8.559,52 euroa. 

Hanke kohdistuu Akaassa asuviin maahanmuuttajiin ja turvapaikanhakijoihin sekä akaalaisiin 
yrityksiin, Akaan kaupunkiin, eri yhdistyksiin ja muihin vapaaehtoistoimijoihin. Tavoitteet: 
Hankkeen tavoitteena on edistää maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksia pienyrityk-
sissä ja kolmannella sektorilla sekä tuottaa työvoimaa kaupungin pk-sektorille. Turvapaikan-
hakijoiden työllistymismahdollisuuksia pyritään nopeuttamaan kuukauden mittaisen TET-
harjoittelun myötä. Lisääntyvä vuorovaikutus lisää kaupungin elinvoimaisuutta, elinkeinoelä-
män toimintamahdollisuuksia ja harrastustoimintaa. Työllistämisen kautta ja yhteistyöllä eri 
toimijoiden kesken lisätään maahanmuuttajien ja kantaväestön kaksisuuntaista kotoutu-
mista ja puretaan ennakkoluuloja. Lisäämällä paikkakunnan vanhojen ja uusien asukkaiden 
välisiä kohtaamisia edistetään erilaisten ihmisten vuorovaikutusta, keskinäistä ymmärrystä ja 
vahvistetaan luottamusta erilaisten ihmisten välillä. Ihmisten ja kulttuurien kohdatessa syn-
tyy moninaisia naapurustoja, uudenlaista tekemistä ja yhteisöllisyyttä, tapojen ja tottumus-
ten rikkautta sekä turvallisuutta. 

Maahanmuuttajien kotouttaminen maaseudulle - kansainvälinen yhteistyöhanke 

Hakija: Aisapari ry, osatoteuttajana Pirkan Helmi ry 
Toteutusaika: 1.11.2016-30.6.2019 
Toteutusalue: Akaa, Pälkäne, Urjala ja Valkeakoski + 16 muun Leader-ryhmät alueet  
Tuki:  100% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään  35.712,40 euroa (Pirkan Helmen ra-
hoitusosuus). 

Kansainvälisessä ja alueiden välisessä hankkeessa kerätään maaseutualueiden hyviä kotout-
tamiskäytäntöjä ja helpotetaan kotouttamistyötä tekevien verkostoitumista paikallisesti, alu-
eiden välisesti ja kansainvälisesti. Hankkeen tavoitteena on parantaa maaseudulla tehtävän 
kotouttamistyön tuloksellisuutta ja näin helpottaa maahanmuuttajien asettumista kaupun-
kien sijasta maaseudulle. Hankkeessa järjestetään kansainvälisiä tapaamisia ja seminaareja 
sekä tehdään julkaisu kerätyistä hyvistä käytännöistä. Hankkeen päähakija Suomessa on Ai-
sapari ry ja hankekumppaneina on 6 muuta suomalaista Leader-ryhmää ml. Pirkan Helmi ry. 

Maisemahelmiä Pirkan Helmen alueella 

Hakija: ProAgria Etelä-Suomi ry 
Toteutusaika: 1.8.2016-31.3.2018 
Toteutusalue: Pälkäne, Urjala, Valkeakoski 
Tuki: 80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 27.064,01 euroa. 
 
Maisemahelmiä on hanke, jossa haetaan uusia toimintatapoja ja mahdollisuuksia kylille 
omien maisemien hyödyntämiseen. Hanke on kohdennettu Pirkan Helmi ry:n toimintaalueen 
kylien asukkaille, maaseudun yhteisöille, yhdistyksille ja yrityksille sekä erityisesti hankkee-
seen mukaan lähteville kolmelle kylälle. Kylät haettiin mukaan etsintäkuulutuksen avulla eli 
ilmoittatutuneet kylät ovat motivoituneita hankkeen toimintaan. 
 
Pirkan Hemi ry:n alueelta mukaan ilmoittautui Rautajärvi Pälkäneeltä, Hakkila Urjalasta ja 
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Huittula Valkeakoskelta. Mukaan haettiin kyliä, joilla on maisema-arvoja alueellaan. Huittula 
sijaitsee Sääksmäen-Tarttilan valtakunnallisesti arvokkaalla maisema-alueella, Luopioisten 
kirkonkylän raitti ja Pappila kuuluvat Rautajärven kulttuurimaisemaan, ja Hakkilan kylä on 
maakunnallisesti arvokasta kulttuurimaisemaa. 
 
Hankkeen aikana luodaan kohdekyliin edellytyksiä mm. kylämatkailulle luomalla mobiilireit-
tejä maisemaa, paikalliskulttuuria ja luontoa korostaen. Hankkeessa nostetaan kylien arvoja 
ja kulttuurihistoriaa esiin selvittämällä kylien maisemahistoriaa ja tämän päivän tarpeita. Ta-
voitteena on lisätä myös asumisviihtyisyyttä, säilyttää ja hoitaa kulttuurimaisemaa ja edistää 
luonnon monimuotoisuutta. 
 
Maisemahelmiä -hankkeessa rakennetaan yhdessä mobiiliopasteisia kyläreittejä, joiden 
avulla tuodaan esille maiseman arvot ja kylän palvelut ja historiaa. Hanke tukee ympäristön 
kestävää käyttöä ja sosiaalisesti kestävää kehitystä. 

Matkailun yhteistyö- ja yhteismarkkinointihanke 

Hakija: Pälkäneen kunta 
Toteutusaika: 1.2.2016-31.12.2017 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 40.000 euroa. 

Pälkäneellä on paljon matkailualalla toimivia tai matkailua hyödyntäviä yrityksiä. Tässä hank-
keessa kehitetään näiden yritysten yhteistyötä, tuotteistetaan yhteisiä paketteja markkinoin-
tiin ja tehdään yhteismarkkinoinnin toimenpiteitä. Hankkeen tavoitteena on lisätä Pälkäneen 
tunnettavuutta ja vetovoimaisuutta matkailukohteena sekä parantaa pienten matkailualan 
toimijoiden toimintaedellytyksiä. 

Metsästä kestävästi energiaa ja työtä 

Hakija: Metsänhoitoyhdistys Roine ry 
Toteutusaika: 1.8.2016-31.7.2019 
Toteutusalue: Kangasala, Pälkäne* 
Tuki: 70% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 45.760,97 euroa. 

MHY Roine ry toteuttaa energiapuu- ja metsänhoitohankkeen, jolla lisätään kestävästi met-
sien hyödyntämisastetta ja tietoisuutta metsien mahdollisuuksista, järjestetään paikallisen ja 
uusiutuvan metsäenergian käyttöä vakiintuneeksi toiminnaksi sekä parannetaan paikallisten 
yrittäjien lisääntyvän osaamisen kautta työllisyyttä. Erityiskohderyhminä ovat uudet metsän-
omistajat ja metsätilat, joissa ei ole ollut toimintaa 5:een vuoteen. 
 
Kyseessä on alueidenvälinen hanke, jonka rahoittajina toimivat Kantri ry ja Pirkan Helmi ry. 
Tuen enimmäismäärä sisältää vain Pirkan Helmen rahoitusosuuden.* 

Nuorten Tervapirtti 

Hakija: Pälkäneen 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.5.2018-31.12.2019 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 73,93 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 23.951,21 euroa. 
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Tavoitteena on luoda Neste Pälkäne Aapiskukon pihapiirissä olevaan Tervapirttiin nuorten ke-
sätyöllistämisen ja 4H-yrittäjyyden keskus. Toiminnan kautta markkinoidaan pälkäneläisiä 
tuotteita, kuten maatalouden tuotteita ja käsitöitä. Toiminnan ohessa järjestetään pienimuo-
toinen näyttely Pälkäneen historiaan liittyvistä asioista, informoidaan Pälkäneen matkailun 
mahdollisuuksista sekä pienimuotoinen kotieläinpiha. 

Perhosefekti 

Hakija: Valkeakosken 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.1.2020-31.12.2021 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 30.375,20 euroa. 

Hankkeessa kehitetään uusia toimintakohteita nuoria työllistävään ympäristötoimintaan. Ta-
voitteena on kehittää uusia toimintatapoja 4H-yhdistyksen Ympäristöperhoset -toimintaan ja 
tarjota nuorille keinoja vaikuttaa isoihin ympäristöteemoihin, ilmastonmuutokseen, luonnon 
monimuotoisuuden heikkenemiseen ja ympäristön roskaantumiseen oman kokoisillaan te-
oilla. 

Pälkäneen kulttuurireitit 

Hakija: Pälkäneen kunta 
Toteutusaika: 1.1.2020-31.8.2021 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 48.000 euroa. 

Hankkeessa kerätään kokoon ja tuotteistetaan Pälkäneen lukuisat kulttuurillisesti merkittä-
vät reitit. Reitit tuotteistetaan matkailukohteiksi, joille etsitään sopivat markkinakanavat ja -
tavat sekä tehdään myös virtuaalisia reittejä. 

Pälkäneen kunnan valokuituverkon suunnittelu 

Hakija: Pälkäneen Valokuitu Oy 
Toteutusaika: 2.11.2015-31.1.2017 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  72,73 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 80.000 euroa. 

Pälkäneen Valokuitu oy on Pälkäneen kunnan 100% omistama yhtiö, joka on perustettu ra-
kentamaan ja ylläpitämään Pälkäneen kunnan alueella kattavaa valokuituverkkoa palvele-
maan kuntalaisia, yrityksiä ja kunnan vapaa-ajan asukkaita. Kehittämishankkeessa teetetään 
julkisen hankintamenettelyn kautta hankittavana ostopalveluna yksityiskohtaiset verkon ra-
kentamissuunnitelmat, joiden avulla rakentaminen päästään aloittamaan keväällä 2016. 

Pälkäneen nuorten ympäristökasvatushanke 

Hakija: Luopioisten yrittäjät  
Toteutusaika: 15.1.2021-31.3.2022 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  90 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 25 030,44 euroa. 
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Hanke tarjoaa nuorille koulutusta vesiensuojelussa, viestinnässä, neuvonnassa, lasten oh-
jaamisessa ja yrittäjyydessä. Koulutukseen osallistuneille nuorille tarjotaan mahdollisuuksia 
toimia vesiensuojelulähettiläinä ja lasten vesistöpajojen ohjaajina sekä tehdä aiheeseen liit-
tyvää viestintää paikallisissa medioissa. 

Pälkäneen rauniokirkon lasikattamisen esiselvitys 

Hakija: Pälkäneen vanhankirkon suojeluyhdistys ry 
Toteutusaika: 1.4.-31.10.2016 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 15.999,60 euroa. 

Esiselvityshankkeessa selvitetään käytännöt Pälkäneen rauniokirkon lasikattamiseksi sekä 
taloudellinen pohja ja rahoituskanavat kattamisen mahdollistamiseksi. Lisäksi selvitetään 
rauniokirkon ympäristön tuomat mahdollisuudet alueen elinkeinoelämälle, kunnan elinvoi-
malle ja kulttuuriselle identiteetille sekä Pirkanmaan matkailulle. Hanke koostuu neljästä vai-
heesta: 1) aloitus, 2) tiedonhankinta ja benchmarkkaus, 3) tiedon jalostaminen ja jatkosuun-
nitelman laatiminen, sekä 4) raportointi ja tulosten jakaminen. 

Pälkäneen seudun yrittäjien hyvinvointihanke 

Hakija: Pälkäneen Yrittäjät ry 
Toteutusaika: 22.5.2018-14.8.2020 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki: 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 40.000,00 euroa. 

Hankkeen tavoitteena on ylläpitää ja parantaa alueen yrittäjien työkykyä sekä kehittää hyvin-
vointia tukevaa sosiaalista verkostoa. Hankkeessa järjestetään muun muassa verkostoitu-
mistapahtumia, koulutusta sekä säännöllisesti kokoontuvia liikunta- ja kulttuuriryhmiä. Ta-
voitteena on juurruttaa hankkeen toimintoja pysyviksi osiksi paikallisten yrittäjäyhdistysten 
toimintaa. 

Rautajärven Torppakylä - vanhasta uutta 

Hakija: Rautajärven seudun Kylät Oy 
Toteutusaika: 1.3.2020-30.9.2021 
Toteutusalue: Pälkäne 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 48.000,00 euroa. 

Hankkeella halutaan lisätä Rautajärven seudun houkuttelevuutta. Hanke on Rautajärven seu-
dun kehittämissuunnitelma, jossa on neljä osa-aluetta: 
• seudun kolmannen sektorin tekijöiden yhteistyön lisääminen 
• paikallishistorian kerääminen ja kokoaminen  
• kiertotaloutta hyödyntävän innovatiivisen  asuinalueen -Torppakylän- suunnitteleminen 
Rautajärvelle sekä 
• lähiluonto- ja -lähipalvelujen kehittäminen  ja niistä tiedottaminen. 

Ritvalan nuorisoseurantalon remontin hankesuunnitelma 

Hakija: Ritvalan Nuorisoseura ry 
Toteutusaika: 23.6.2015-1.3.2016 
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Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  90% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 8.910,00 euroa. 

Ritvalan nuorisoseurantalon hankesuunnitelma pitää sisällään kaikki olennaiset osa-alueet 
laajasta remontista. Talon kuntotarkastuksen, sen pohjalta tehtävän varsinaisen kunnostus-
suunnitelman, joka pitää sisällään kestävän kehityksen mukaisen lämpöeristyksen ja perus-
lämmitysratkaisun, iv- ja lvi-suunnitelmat sekä täydellisesti uudistetun sähkösuunnitelman. 
Suunnitelmissa otetaan huomioon kotiseutuliiton ja museoviraston suositukset sekä elintar-
vikeviranomaisten lait. Tällä hankesuunnitelmalla pyritään ensisijaisesti siihen, että Ritvalan 
kylän asukkailla olisi ympärivuotinen harrastus- ja kokoontumistila. Toissijainen tavoite on 
saada Valkeakosken talousalueelle vuokrattava, toimiva ja kaunis talo ympärivuotiseen käyt-
töön. 

Taikayöntien matkailupalveluiden kasvu -verkostoselvitys 

Hakija: Urjalan kunta 
Toteutusaika: 1.3.-1.5.2020 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  80 % hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 6 000 euroa. 

Hankkeella selvitetään matkailutoimialan yritysten kehittämistarpeita yksittäisenä yrityksenä 
ja matkailutoimijoiden verkostona. Hankkeen tavoitteena on hahmottaa yritysten ja verkoston 
kehittämiskohteita mm. matkailupalveluiden digitalisaatiossa, markkinoinnissa, palvelu-
suunnittelussa ja tuotteistamisessa sekä löytää yrityksiä, jotka ovat kiinnostuneita yhteistoi-
mintamahdollisuuksista. Kartoituksen tavoitteena on matkailutoimialan yritysten toimintojen 
synergiamahdollisuuksien tunnistaminen tunnettavuuden ja näkyvyyden lisäämiseksi ja mat-
kailutulon kasvun aikaansaamiseksi toimintoja yhdistämällä. 

Hanke on avoin kaikille Urjalassa toimiville matkailutoimialan yrityksille sekä näitä toimialoja 
sivuavien alojen yrityksille. Hankkeeseen on mahdollista osallistua myös yritys, joka on kiin-
nostunut yhteistyöstä urjalalaisten toimijoiden kanssa. Hankkeen tarjoamasta mahdollisuu-
desta tiedotetaan käyttämällä sekä sähköistä että painettua mediaa, jotta voidaan varmistaa 
mahdollisimman laajalle joukolle mahdollisuus osallistua. 

Ulos oppimaan! 

Hakija: Valkeakosken 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.1.2016-31.5.2017 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki:  80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 23.863,72 euroa 

Hankkeen tarkoituksena on viedä lapsia ja nuoria ulos oppimaan. Tarkoituksena on tarjota 
lapsille, nuorille ja kaikenikäisille mahdollisuuksia oppia käytännön tekemisen ja itse kokemi-
sen kautta, kartuttaa ympäristötietojaan ja -taitojaan ja saada omakohtaisia kokemuksia 
luonnosta. Hankkeessa perustetaan koulukasvimaita ja aloitetaan kasvimaatoimintaa. Li-
säksi lapsille ja nuorille järjestetään mahdollisuuksia tutustua metsiin ja maatiloihin itse te-
kemällä. 
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Uutta virtaa paikallistoimintaan 

Hakija: Pirkan Helmi ry 
Toteutusaika: 20.11.2018-31.12.2021 
Toteutusalue: Akaa, Pälkäne, Urjala ja Valkeakoski 
Tuki:  100% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 70.196 euroa 

Pirkan Helmen Uutta virtaa paikallistoimintaan -kehittämishankkeessa pyritään parantamaan 
Eteläisen Pirkanmaan yhdistystoimijoiden toimintaedellytyksiä päivittämällä yhdistysten toi-
mintaa, lisäämällä yhdistystoimijoiden osaamista ja hakemalla keinoja yhdistystoimijoiden 
jaksamiseen ja uusien tekijöiden löytymiseen. Lisäksi vahvistetaan paikallista sosiaalista 
pääomaa ja kehitetään yhteistyömuotoja paikallisten toimijoiden kesken järjestämällä mah-
dollisuuksia kohtaamisiin ja hyödyntämällä olemassaolevia verkostoja. Hankkeessa viedään 
läpi yhdistysten ja kylien kehittämisprosesseja, annetaan yhdistyskohtaista apua Yhdistys-
neuvolassa, järjestetään avoimia koulutuksia ja opintoretkiä eri teemojen mukaisesti sekä 
järjestetään tilaisuuksia kohtaamisen ja verkostoitumisen mahdollistamiseksi ja synergiaetu-
jen löytämiseksi. Hankkeeseen sisältyy lisäksi kansainvälinen yhteistyöosio Älykkäät kylät -
teemaan liittyen, erillisen yhteistyösopimuksen mukaisesti. 

Uusi Nuutajärvi esiselvitys 

Hakija: Nuutajärven lasikylän kulttuurisäätiö 
Toteutusaika: 1.12.2020-31.8.2021 
Toteutusalue: Urjala 
Tuki:  67,54% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 31 720,00 euroa   

Uusi Nuutajärvi- hankkeen visio on kehittää suomalaisen lasin synnyinkodista kansallisesti 
merkittävä ja kansainvälisesti kiinnostava: 
- lasialan ja muiden luovien käsityöalojen osaamiskeskittymä, jonka ytimessä on Nuutajärven 
Lasikampus. Se tarjoaa puitteet eri asteiden opiskelijoiden koulutukselle ja läheiselle yhteis-
työlle huipputason jo ammatissa toimivien lasinpuhaltajien ja taiteilijoiden kanssa  
- yrittäjäkylä joka tarjoaa ajanmukaiset puitteet luovien alojen yrittäjien toiminnalle ja vuoro-
vaikutukselle 
- elämyksellinen matkailukohde ja kulttuurikeskus ainutlaatuisessa historiallisessa ympäris-
tössä 

Vaikuttavuutta Leader-toimintaan - Leaderin lisäarvo ja sen mittaaminen 

Hakija: Vaasan yliopisto 
Toteutusaika: 1.11.2015-30.6.2018 
Toteutusalue: Alueiden välinen; Pirkan Helmen, Pirityisten, PoKon ja Rieska-Leaderin alueet 
Tuki:  100% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 180.000 euroa. Pirkan Helmen 
osuus enintään 45.000 euroa. 

Hankkeen tavoitteena on tuottaa todistusaineistoa siitä, mitä lisäarvoa Leader-toimintatavan 
soveltaminen maaseudun kehittämistyössä tuottaa. Samalla hankkeessa kehitetään Leader-
toiminnan tuottamaa lisäarvoa mittaavia ja todentavia välineitä. Hankkeen ensimmäinen osio 
perustuu yksilö- ja kohderyhmähaastatteluihin. Niillä selvitetään hankkeiden toteuttajien ja 
Leaderin kanssa tekemisissä olevien toimijoiden käsitykset siitä, miten Leader-lähestymis-
tapa tuottaa lisäarvoa soveltamiensa periaatteiden kautta. Hankkeen toisessa osiossa tar-
kastellaan valittujen, monipuolisen joukon kattavien erityyppisten hankkeiden 
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vaikutusketjuja. Hankkeiden vaikutuksia arvioidaan myös euroina taloustieteen menetelmiä 
hyödyntäen. Tuloksena saadaan esitys mittareista ja vaikutuketjuista sekä määrällinen arvio 
siitä, mikä on Leader-toiminnan arvo suhteessa panostukseen siihen. Hankkeen tuloksia voi-
daan hyödyntää Leader-toimintatavan olemassaolon oikeutuksen ja sen yhteiskunnalisen 
vaikuttavuuden osoittamisessa ja perustelussa. Hankkeen tuloksena tuotetaan Leader-toi-
minnan kehittämisen tueksi arvioinnin työkaluja, joita myös toimintaryhmät itse voivat hyö-
dyntää, sekä tehdään Leaderin vaikuttavuutta lisääviä kehittämisehdotuksia. 

Viialan liikuntahallihanke 

Hakija: Akaan jalkapalloilun tuki Oy 
Toteutusaika: 1.3.2018-30.6.2019 
Toteutusalue: Akaa 
Tuki: 79,99% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 35.397,17 euroa. 

Viialan Palloiluhalli ja Hirvialhon koulun liikuntasali ovat käyttökiellossa homeongelmien 
vuoksi. Urheiluseurat voivat käyttää niitä omalla riskillä. Viialan yli 750 koululaisilla ei ole lain-
kaan lähiliikuntapaikkaa syys- ja talviaikaan. Liikuntahalliongelmaan haetaan ratkaisua 
Akaan kaupungin, kolmannen sektorin ja yksityisen sektorin yhteishankkeella, jonka tavoit-
teena on rakentaa eristetty, teräsrunkorakenteinen liikuntahalli Akaan Viialaan. Koulut käyt-
täisivät hallia klo 08.00-16.00 välisenä aikana ja iltaisin se olisi urheiluseurojen käytössä. 
Alustavien suunnitelmien mukaan hallin mitat ovat 45 x 84 x 9 metriä ja 3 780 neliömetriä. 
Halliin on suunniteltu lentopallo- ja koripallokenttiä, futsal- ja salibandykenttä, juoksusuora 
ja pieni (30x45 m) tekonurmikenttä jalkapalloilua varten. Pukusuojat ja sosiaalitilat sijoitetaan 
konttiin hallin ulkopuolelle. Hankkeen arvioitu kustannusarvio on 1,6 miljoonaa euroa. Pro-
jekti hakee Opetusministeriöstä 550 000 euron avustusta urheilupaikkojen rakentamista var-
ten. Tämän hankkeen tavoitteena on tehdä Viialan liikuntahallin rakentamisesta selvitystyö. 
Tämän työn tuloksena tehdään päätös, josko halli rakennetaan tai ei. Projektissa tehdään 
hankesuunnitelma, jossa päätetään seuraavat asiat: 1. Hankkeen lopullinen sijoituspaikka ja 
sen edellyttämät liikenne ja paikoitusjärjestelyt 2. Liikuntahallin yhtiömuoto ja sen mahdolli-
set osakkaat. Osakkaiden toivomukset hallin suunnittelussa. Liikuntahallin lopullisten piir-
rustusten valmistelu ja rakennusluvan haku. Liikuntahallin pohjatutkimukset- ja piirrustukset. 
3. Hankkeen rahoitussuunnitelma. Lainahakemus paikallisille pankeille. Hankkeen osapuol-
ten rahoitusvastuut. Rahoitushakemus Opetusministeriölle. 4. Akaan kaupungin ja kolman-
nen sektorin välinen maanvuokra ja kumppanuussopimus 5. Hallin toimittajan ja eri alihank-
kijoiden kilpailutus 6. Hankkeen markkinointi kuntalaisille ja tukikampanjan organisointi 7. 
Liikuntahallin operatiivisen toiminnan ja hallinnon organisointi 

Yhteistyöllä nostetta Sääksmäelle 

Hakija: Valkeakosken kaupunki 
Toteutusaika: 1.4.2020-31.12.2021 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 45.719,52 euroa. 

Valkeakosken Sääksmäen alueen matkailupotentiaali on nykyisellään merkittäviltä osin ali-
hyödynnetty. Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen yhteisöllisyyttä ja sitä kautta palve-
luja, kehittää alueen opastusta sekä luoda ja käynnistää toimintamalli, jolla alueen eri yhtei-
söt, yritykset ja muut toimijat jatkossa voivat yhteistyössä kehittää edelleen Sääksmäkeä 
matkailukohteena. 
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Ympäristöperhoset 

Hakija: Valkeakosken 4H-yhdistys ry 
Toteutusaika: 1.1.2018-31.12.2019 
Toteutusalue: Valkeakoski 
Tuki: 80% hankkeen kokonaiskustannuksista, enintään 22.816,00 euroa. 

Ympäristöperhoset -hanke kehittää uudenlaista nuoria työllistävää ympäristökasvatus- ja 
palvelutoimintaa, joka innostaa lapsia, nuoria ja aikuisia toimimaan ympäristön hyväksi ja 
kannustaa yrityksiä ja yhteisöitä ympäristövastuullisuuteen. Ympäristöperhoset jalkautuvat 
ihmisten pariin positiivisen viestin kanssa. Nuoret tekevät kierrätysneuvontaa tapahtumissa, 
pitävät kouluilla itse laatimiaan ympäristöoppitunteja ja toimivat käytännön roskankeräysteh-
tävissä ja roskankeräystempausten vetäjinä. 

 

YRITYSHANKKEET 

Ajoneuvonosturin hankinta 

Hakija: Nostopalvelu Uotila Oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 6.2.2022 mennessä 
Tuki: Investointituki 15,87 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 29.994,30 euroa. 

Akaan keilahalli 

Hakija: Akaan keilahalli Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 11.920 euroa. 

Asfaltointipalvelun aloittaminen 

Hakija: Asfaltti Vanaja Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 29.5.2021 mennessä 
Tuki: Investointituki 17,82% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 17.819,53 euroa. 

CNC-työstökoneen hankinta 

Hakija: Puuneuvos 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 9.3.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 18.000 euroa. 

Drone-kuvauspalvelut 

Hakija: Jotus Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
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Toteutusaika: toteutus 16.3.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 12.459,60 euroa. 

Eineskeittiön ja pitopalvelutoiminnan laajennus 

Hakija: Katajan Liha oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 6.3.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.830,00 euroa. 

Eläinavusteinen psykoterapia 

Hakija: Hemic Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 11.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 35.216 euroa. 

Elämyspuisto 

Hakija: Viasetti Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 29.3.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 14.448,00 euroa. 

Hallin hankinta yrityksen toimitilaksi 

Hakija: Sähköpalvelu Seise 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 26.01.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 17.419 euroa. 

Hiekoitusvaunun ja oksasahan hankinta 

Hakija: Hevonoja Jani 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.800 euroa. 

Hiomakoneen hankinta 

Hakija: Puuneuvos 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 18.5.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 5.400,00 euroa. 

Investointi tuotannon laajennukseen 

Hakija: Puttek Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 17.2.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 24.000,00 euroa. 
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Juhlatilan remontointi 

Hakija: Männikkö kiinteistö oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 25.09.2022 mennessä 
Tuki: Investointituki 20% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.022 euroa. 

Juoksurata 

Hakija: S&K Riding Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 11.2.2021 mennessä 
Tuki: Investointituki 20% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 7.000 euroa. 

Kaluston hankinta yritystoiminnan aloittamiseksi 

Hakija: Tmi Tero Hölttä 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 3.11.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.366 euroa. 

Kiinteistöjen hoitokalusto 

Hakija: Taksiautoilija Tapio Jokinen 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 31.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 6.000,00 €. 

Koivikko 

Hakija: Tmi Liisa Tiitola-Ahola 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 14.9.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.000,00 euroa. 

Fysioterapian kotikäynteihin tarvittavan välineistön hankkiminen. 

Kone- ja laitehankinnat 

Hakija: Olker palvelut 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 29.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 35 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 40.110 euroa. 

Kylähotellin ja monitoimitilan pintaremonttiin ja varustamiseen 

Hakija: Lukaali Nuutajärvi Oy 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 13.9.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 8.489,60 euroa 
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Kylähotellin ja monitoimitilan perusparannus Nuutajärven Lasikylässä. 

Lasisirkuksen kehittäminen 

Hakija: Lasisirkus Jantunen & Rantasalo 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 8.3.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.500,00 euroa. 

Lukkosaumakoneen hankinta 

Hakija: Eristys & Ilmastointi Huovinen oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 3.10.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 12.400 euroa. 

Majoitustoimintaa harjoittavan ja aktiviteetteja välittävän yrityksen verkkoportaali 

Hakija: Blue Holidays Finland Oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 16.4.2020 mennessä 
Tuki: Perustamistuki, enintään 10.000,00 euroa. 

Materiaalikäsittelykoneen hankinta 

Hakija: Finn Recycling Oy 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 29.4.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 40.300,00 euroa. 

Niitty-Seppälän tilamyymälän palveluiden kehittäminen 

Hakija: Kittilä Jukka 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 26.4.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 35 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 14.946,75 euroa. 

Palvelutason laajennus ja kentän kunnostus 

Hakija: S&K Riding oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 7.3.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.200,00 euroa. 

Panimon laajennus 

Hakija: Hopping Brewsters Beer Company Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 6.6.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 24.940 euroa. 
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Pintakäsittelytoiminnan kehittäminen 

Hakija: Kuljetus Leppälät avoin yhtiö 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: 17.11.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.600 euroa. 

Pitopalvelutoiminnan laajentaminen 

Hakija: Allin apu 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.069,16 euroa. 

Psykoterapiapalveluiden kehittäminen 

Hakija: Pia Scharin 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 24.01.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.900 euroa. 

Puodin perustamisen alkuinvestoinnit 

Hakija: Puutikkalan Puoti oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 10.4.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.960,00 euroa. 

Puhallusvillakone 

Hakija: MKH Rakennustarvike Oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 15.3.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.500,00 euroa. 

Rakennussarja 

Hakija: MESOCOM OY 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 12.3.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 5.092,00 euroa. 

Sisustusalan yrityksen käynnistämiseen liittyvät investoinnit 

Hakija: Lääkärinvastaanotto Merja Kataja-Tuomola 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 29.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.572,07 euroa. 
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Suurkuvatulostin 

Hakija: Valkeakosken Silkkipaino Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 11.2.2021 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.200 euroa. 

Suurkuvatulostin 

Hakija: Valkeakosken Silkkipaino Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 26.2.2023 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.320 euroa. 

Tammer-Muovi Oy:n liiketoiminnan siirto Pälkäneelle 

Hakija: Tammer-Muovi Oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 7.10.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.380 euroa. 

Teippaustoiminnan tehostaminen 

Hakija: Valkeakosken Silkkipaino Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 20.9.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.320 euroa. 

Tienhoitovälineet 

Hakija: Maanrakennus Santaranta Ky 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: 31.1.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 7.200 euroa. 

Tienhoitovälineet, vaihe 2 

Hakija: Maanrakennus Santaranta Ky 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: 11.9.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.720 euroa. 

Toiminnallisen liikuntakeskuksen perustaminen 

Hakija: Liikuntakeskus FitBox Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 29.6.2022 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 8.235,82 euroa. 
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Toimitilainvestointi 

Hakija: Urjala Engineering Oy 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 24.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 15.000 euroa. 

Toimitilarakentaminen 

Hakija: Autopuhdistus Hero ky 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: 10.10.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 41.650 euroa. 

Traktorin metsävarustamisinvestointi 

Hakija: Tiitola Esko 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 20.000 euroa. 

Turboahdinhuollon kehittämisinvestointi 

Hakija: Murola Group Oy 
Toteutuskunta: Akaa 
Toteutusaika: toteutus 11.7.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 7.200 euroa. 

Uuden toimi-/tuotantotilan rakentaminen 

Hakija: Kone Mölli 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: 5.9.2021 mennessä 
Tuki: Investointituki 20% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 9.509,02 euroa. 

Uuden yritystoiminnan alkuinvestoinnit 

Hakija: Tmi Iida Heikkilä 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 10.11.2022 mennessä 
Tuki: Investointituki 19% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.228,53 €. 

Uudet perunajalosteet 

Hakija: Heikki Penttilä 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: 12.6.2021 mennessä 
Tuki: Investointituki 20% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 3.040,00 euroa. 
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Uusi liiketoimintamalli: Electrix mahdollistajana 

Hakija: MX Electrix Oy 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 15.2.2019 mennessä 
Tuki: Perustamistuki, enintään 20 000 euroa. 

Vakova laajennus 

Hakija: Valajärven Konevälitys Oy 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 23.09.2022 mennessä 
Tuki: Investointituki 18,93% investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 30.001,02 euroa. 

Varasto/huoltotilan rakentaminen 

Hakija: Ohjelmapalvelu Huwitus avoin yhtiö 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 11.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 19.000 euroa. 

Verkkokaupan ja varaston modernisointi 

Hakija: Urjalan makeistukku Oy 
Toteutuskunta: Urjala 
Toteutusaika: toteutus 18.8.2018 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 8.200 euroa. 

Verkkopalvelu Jelpit.fi 

Hakija: MEPH Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 6.600 euroa. 

Verkkopalvelu Jelpit.fi 

Hakija: MEPH Oy 
Toteutuskunta: Valkeakoski 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Perustamistuki, enintään 13.400 euroa. 

Yrityksen investointi tuki 

Hakija: Tilajäätelö ja Karjanhoitopalvelu Elina Mäkinen 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 9.2.2020 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 4.278 euroa. 
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Yrityksen perustamiseen liittyvät investoinnit 

Hakija: Design Pohjola 
Toteutuskunta: Pälkäne 
Toteutusaika: toteutus 3.5.2019 mennessä 
Tuki: Investointituki 20 % investoinnin kokonaiskustannuksista, enintään 2.873,80 euroa. 


